
Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV180 1/1

D 563 6.06 WEB 6.30 KIZ

D 564 9.28 KIZ 9.52 WEB

E 864 10.34 WEB 11.01 KIZ

E 865 11.48 KIZ 12.15 WEB

D 367 16.24 WEB 16.49 KIZ

Lzz 77801 19.39 KIZ 19.55 HMD

TGag 47801 20.28 HMD 21.10 KRM

TLg 47301 22.08 KRM 22.37 KIZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 1 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV180 1/2

P 4618 0.10 KIZ 0.38 WEB

D 121 1.04 WEB 1.41 KRM

D 120 3.52 KRM 4.25 WEB

D 961 8.27 WEB 8.52 KIZ

P 4610 10.10 KIZ 10.37 WEB

TEEM 42500 11.05 WEB 11.41 KRM

TEEM 42000 12.42 KRM 13.18 WEB

TEEM 42001 14.03 WEB 14.39 KRM

TEEM 42501 15.51 KRM 16.27 WEB

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 1 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T94.19-21 1/1

N 65861 2.10 KIZ 3.35 KFD

N 65862 4.15 KFD 5.38 KIZ

N 65863 7.58 KIZ 9.43 KFD

N 65864 10.32 KFD 12.10 KIZ

P 4612 13.36 KIZ 14.13 WEB

TDg 45005 16.38 WEB 17.05 KIZ

N 65865 18.34 KIZ 20.21 KFD

N 65866 20.54 KFD 22.28 KIZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 1 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T94.19-21 1/2

N 65765 0.50 KIZ 3.07 FDJ

N 65766 3.47 FDJ 6.24 KIZ

Üg 75717 7.45 KIZ 8.04 POEHG

Üg 75716 8.36 POEHG 8.55 KIZ

N 65767 9.18 KIZ 11.47 FDJ

N 65768 12.35 FDJ 15.36 KIZ

Üg 75867 B 16.36 KIZ 16.54 HMD

Üg 75868 B 17.48 HMD 18.06 KIZ

Lzv 77868 18.22 KIZ 18.50 WEB

P 4617 23.05 WEB 23.33 KIZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 1 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T44 1/1

TDg 45001 0.43 WEB 2.10 KRM

TDg 45000 3.17 KRM 4.44 WEB

TDg 45003 6.54 WEB 8.40 KRM

TDg 45002 10.07 KRM 11.52 WEB

Dg 54345 15.30 WEB 15.59 KIZ

Üg 75719 17.30 KIZ 17.49 POEHG

TGag 47346 18.52 POEHG 19.38 WEB

Dg 54347 22.28 WEB 22.57 KIZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 1 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T44 1/2

Dg 54342 0.55 KIZ 1.28 WEB

Üg 74503 2.02 WEB 2.18 FIH

Lg 58341 2.54 FIH 3.26 POEHG

Üg 75714 4.13 POEHG 4.32 KIZ

Üg 75715 5.49 KIZ 6.08 POEHG

Gag 56342 7.14 POEHG 7.43 FIH

Üg 74506 8.23 FIH 8.38 WEB

TDg 45005 16.38 WEB 18.07 KRM

TDg 45004 19.07 KRM 20.49 WEB

TLg 49346 21.31 WEB 22.10 POEHG

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 1 Tag 3

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T44 1/3

Gag 56340 1.00 POEHG 1.32 FIH

Üg 74504 2.07 FIH 2.23 WEB

Dg 54343 7.10 WEB 7.39 KIZ

Dg 54344 8.44 KIZ 9.17 WEB

Üg 74505 11.25 WEB 11.40 FIH

Lg 58343 12.22 FIH 12.54 POEHG

Gag 56344 16.19 POEHG 16.51 FIH

Lg 58345 17.32 FIH 18.04 POEHG

Üg 75718 18.30 POEHG 18.49 KIZ

Dg 54346 19.43 KIZ 20.11 WEB

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 1 Tag 1



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T44 2/1

Dg 54342 0.55 KIZ 1.28 WEB

Üg 74503 2.02 WEB 2.18 FIH

Lg 58341 2.54 FIH 3.26 POEHG

Üg 75714 4.13 POEHG 4.32 KIZ

Üg 75715 5.49 KIZ 6.08 POEHG

Gag 56342 7.14 POEHG 7.43 FIH

Üg 74506 8.23 FIH 8.38 WEB

TDg 45005 16.38 WEB 18.07 KRM

TDg 45004 19.07 KRM 20.49 WEB

TLg 49346 21.31 WEB 22.10 POEHG

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 2 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T44 2/2

Gag 56340 1.00 POEHG 1.32 FIH

Üg 74504 2.07 FIH 2.23 WEB

Dg 54343 7.10 WEB 7.39 KIZ

Dg 54344 8.44 KIZ 9.17 WEB

Üg 74505 11.25 WEB 11.40 FIH

Lg 58343 12.22 FIH 12.54 POEHG

Gag 56344 16.19 POEHG 16.51 FIH

Lg 58345 17.32 FIH 18.04 POEHG

Üg 75718 18.30 POEHG 18.49 KIZ

Dg 54346 19.43 KIZ 20.11 WEB

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 2 Tag 3

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T44 2/3

TDg 45001 0.43 WEB 2.10 KRM

TDg 45000 3.17 KRM 4.44 WEB

TDg 45003 6.54 WEB 8.40 KRM

TDg 45002 10.07 KRM 11.52 WEB

Dg 54345 15.30 WEB 15.59 KIZ

Üg 75719 17.30 KIZ 17.49 POEHG

TGag 47346 18.52 POEHG 19.38 WEB

Dg 54347 22.28 WEB 22.57 KIZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 2 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T44 3/1

Gag 56340 1.00 POEHG 1.32 FIH

Üg 74504 2.07 FIH 2.23 WEB

Dg 54343 7.10 WEB 7.39 KIZ

Dg 54344 8.44 KIZ 9.17 WEB

Üg 74505 11.25 WEB 11.40 FIH

Lg 58343 12.22 FIH 12.54 POEHG

Gag 56344 16.19 POEHG 16.51 FIH

Lg 58345 17.32 FIH 18.04 POEHG

Üg 75718 18.30 POEHG 18.49 KIZ

Dg 54346 19.43 KIZ 20.11 WEB

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 3 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T44 3/2

TDg 45001 0.43 WEB 2.10 KRM

TDg 45000 3.17 KRM 4.44 WEB

TDg 45003 6.54 WEB 8.40 KRM

TDg 45002 10.07 KRM 11.52 WEB

Dg 54345 15.30 WEB 15.59 KIZ

Üg 75719 17.30 KIZ 17.49 POEHG

TGag 47346 18.52 POEHG 19.38 WEB

Dg 54347 22.28 WEB 22.57 KIZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 3 Tag 3

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T44 3/3

Dg 54342 0.55 KIZ 1.28 WEB

Üg 74503 2.02 WEB 2.18 FIH

Lg 58341 2.54 FIH 3.26 POEHG

Üg 75714 4.13 POEHG 4.32 KIZ

Üg 75715 5.49 KIZ 6.08 POEHG

Gag 56342 7.14 POEHG 7.43 FIH

Üg 74506 8.23 FIH 8.38 WEB

TDg 45005 16.38 WEB 18.07 KRM

TDg 45004 19.07 KRM 20.49 WEB

TLg 49346 21.31 WEB 22.10 POEHG

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 3 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV180 1

Piw 7317 4.56 WEB 5.41 POEHG

Piw 7318 6.32 POEHG 7.17 WEB

Piw 7319 12.56 WEB 13.40 POEHG

Piw 7320 14.32 POEHG 15.17 WEB

Piw 7321 20.56 WEB 21.41 POEHG

Piw 7322 22.32 POEHG 23.17 WEB



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV180 2/1

P 4618 0.10 KIZ 0.38 WEB

D 121 1.04 WEB 1.41 KRM

D 120 3.52 KRM 4.25 WEB

D 961 8.27 WEB 8.52 KIZ

P 4610 10.10 KIZ 10.37 WEB

TEEM 42500 11.05 WEB 11.41 KRM

TEEM 42000 12.42 KRM 13.18 WEB

TEEM 42001 14.03 WEB 14.39 KRM

TEEM 42501 15.51 KRM 16.27 WEB

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 2 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV180 2/2

D 563 6.06 WEB 6.30 KIZ

D 564 9.28 KIZ 9.52 WEB

E 864 10.34 WEB 11.01 KIZ

E 865 11.48 KIZ 12.15 WEB

D 367 16.24 WEB 16.49 KIZ

Lzz 77801 19.39 KIZ 19.55 HMD

TGag 47801 20.28 HMD 21.10 KRM

TLg 47301 22.08 KRM 22.37 KIZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 2 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T01.5 1

D 123 10.19 WEB 10.56 KRM

D 122 13.08 KRM 13.45 WEB

D 125 17.04 WEB 17.37 KRM

D 124 19.52 KRM 20.29 WEB

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T38.2 1

P 4607 6.26 WEB 6.56 KIZ

P 4608 7.46 KIZ 8.23 WEB

P 4611 11.52 WEB 12.21 KIZ

P 4612 13.36 KIZ 14.13 WEB

P 4613 15.57 WEB 16.26 KIZ

P 4614 17.02 KIZ 17.39 WEB

P 4615 19.20 WEB 19.50 KIZ

P 4616 20.37 KIZ 21.14 WEB

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T75.5 1

E 764 3.28 FDJ 4.35 KIZ

P 5765 5.45 KIZ 7.08 FDJ

E 772 8.01 FDJ 9.09 KIZ

P 5767 11.30 KIZ 12.53 FDJ

P 5768 15.03 FDJ 16.32 KIZ

E 765 18.52 KIZ 19.59 FDJ

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T75.5 2

P 5775 4.14 WEB 4.43 KIZ

E 775 7.02 KIZ 8.18 FDJ

P 5766 8.59 FDJ 10.22 KIZ

P 5769 14.08 KIZ 15.20 FDJ

P 5770 16.39 FDJ 18.32 WEB

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TE40 1

TLg 47801 4.05 MIC 4.46 KRM

TGag 47300 5.24 KRM 6.39 MIC

TEEM 42000 11.34 MIC 11.59 KRM

TEEM 42500 12.28 KRM 12.53 MIC

TEEM 42501 14.33 MIC 14.57 KRM

TEEM 42001 15.33 KRM 15.58 MIC

TLg 47301 19.34 MIC 21.19 KRM

TGag 47801 21.50 KRM 22.31 MIC



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV100.10 1

Lzz 99100 2.26 DST 2.31 EWGB

P 5730 2.40 EWGB 3.23 MIC

P 5731 3.36 MIC 4.19 EWGB

P 5732 4.29 EWGB 5.12 MIC

P 5733 5.21 MIC 6.04 EWGB

Lzv 99101 6.14 EWGB 6.20 DST

P 5734 6.47 DST 7.23 MIC

P 5735 8.14 MIC 8.51 DST

P 5736 9.50 DST 10.01 VIE

P 5737 10.29 VIE 10.47 EWGB

P 5738 10.58 EWGB 11.18 VIE

P 5739 11.56 VIE 12.06 DST

bitte wenden

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV100.10 1

P 5740 13.03 DST 13.13 VIE

P 5741 13.40 VIE 13.50 DST

P 5742 15.48 DST 16.23 MIC

P 5743 16.48 MIC 17.37 DST

P 5744 17.50 DST 18.00 VIE

P 5745 18.21 VIE 18.39 EWGB

Lzv 99103 18.50 EWGB 18.56 DST

P 5746 21.33 DST 21.43 VIE

P 5747 22.19 VIE 22.36 EWGB

Lzv 99105 22.50 EWGB 22.55 DST

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV80 1

P 5200 2.48 BRN 3.14 EB

P 5201 3.52 EB 4.17 BRN

P 5202 4.36 BRN 5.02 EB

P 5203 5.28 EB 5.53 BRN

P 5204 6.39 BRN 7.05 EB

P 5205 7.44 EB 8.10 BRN

P 5206 9.37 BRN 10.03 EB

P 5207 10.56 EB 11.22 BRN

P 5208 12.39 BRN 13.05 EB

P 5209 13.45 EB 14.11 BRN

P 5210 15.30 BRN 15.56 EB

P 5211 16.39 EB 17.03 BRN

bitte wenden

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV80 1

P 5212 17.25 BRN 17.51 EB

P 5213 18.35 EB 19.00 BRN

P 5214 21.03 BRN 21.29 EB

P 5215 22.30 EB 22.56 BRN

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TE18 1

E 1500 3.39 KRM 4.09 MIC

E 1501 4.45 MIC 5.15 KRM

E 1502 10.10 KRM 10.40 MIC

E 1503 11.18 MIC 11.48 KRM

E 1504 16.11 KRM 16.41 MIC

E 1505 17.56 MIC 18.26 KRM

E 1506 21.39 KRM 22.09 MIC

E 1507 22.53 MIC 23.23 KRM

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TKö 1

Üa 73950 7.26 GOE 7.56 GOE

Üa 73951 8.20 GOE 9.07 GOE

Üa 73952 11.49 GOE 12.35 GOE

Üa 73953 13.01 GOE 13.48 GOE

Üa 73954 15.56 GOE 17.15 EB

Üa 73955 19.43 EB 21.02 GOE

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV36 1

Üg 73900 2.14 EB 2.24 ALZ

Lz 99300 2.55 ALZ 3.05 EB

Üg 73902 6.08 EB 6.54 BRN

Üg 73903 9.18 BRN 10.23 EB

Üg 73904 12.00 EB 12.10 ALZ

Üg 73905 12.40 ALZ 12.50 EB

Üg 73906 14.43 EB 15.26 BRN

Üg 73907 17.30 BRN 19.11 EB

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV90 1

Üg 73800 2.56 DST 3.05 VIE

Üg 73801 4.52 VIE 5.01 DST

Üa 73802 7.24 DST 7.34 EWGB

Üa 73803 8.14 EWGB 8.24 DST

Üg 73804 9.09 DST 9.37 MIC

Üg 73805 10.01 MIC 10.30 DST

Üa 73806 12.30 DST 12.40 EWGB

Üa 73807 13.57 EWGB 14.07 DST

Üa 73808 17.20 DST 17.26 EWGB

Üa 73809 18.09 EWGB 18.19 DST

Üg 73810 19.32 DST 20.05 MIC

Üg 73811 19.55 MIC 20.23 DST



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TE10.1 1

D 40 0.58 MIC 1.25 KRM

D 121 2.07 KRM 2.36 MIC

D 120 2.58 MIC 3.27 KRM

D 41 4.10 KRM 4.37 MIC

D 42 6.51 MIC 7.19 KRM

D 43 7.57 KRM 8.26 MIC

D 44 10.25 MIC 10.53 KRM

D 123 11.22 KRM 11.50 MIC

D 122 12.13 MIC 12.42 KRM

D 45 13.18 KRM 13.46 MIC

D 46 17.06 MIC 17.33 KRM

D 125 17.56 KRM 18.23 MIC

bitte wenden

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TE10.1 1

D 124 18.51 MIC 19.20 KRM

D 47 20.02 KRM 20.28 MIC

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TE44 1

Ng 63800 2.08 MIC 3.35 KRM

Ng 63801 4.14 KRM 6.05 MIC

Ng 63802 9.09 MIC 10.35 KRM

Ng 63803 11.34 KRM 13.23 MIC

Ng 63804 18.03 MIC 19.15 KRM

Ng 63805 19.51 KRM 21.45 MIC

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TE44 2

P 2000 3.26 MIC 4.07 HHY

P 2001 4.18 HHY 5.51 MIC

P 2002 6.34 MIC 7.34 HHY

P 2003 7.44 HHY 8.54 MIC

P 2004 9.44 MIC 10.26 HHY

P 2005 10.35 HHY 12.03 MIC

P 2006 12.58 MIC 13.40 HHY

P 2007 13.50 HHY 14.54 MIC

P 2008 15.42 MIC 16.24 HHY

P 2009 16.33 HHY 17.37 MIC

P 2010 18.38 MIC 19.38 HHY

P 2011 19.45 HHY 20.56 MIC

bitte wenden

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TE44 2

P 2012 21.47 MIC 22.29 HHY

P 2013 22.38 HHY 23.49 MIC

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TE94 1

TDg 45000 1.57 MIC 2.38 KRM

TDg 45001 3.11 KRM 3.51 MIC

TDg 45002 8.27 MIC 9.07 KRM

TDg 45003 9.39 KRM 10.19 MIC

TDg 45004 17.37 MIC 18.17 KRM

TDg 45005 18.50 KRM 19.30 MIC

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV200 1

Lg 58811 1.16 HMD 2.39 WEB

Gag 57818 3.04 WEB 4.10 HMD

Lg 58820 10.28 HMD 11.36 WEB

Gag 57813 14.47 WEB 16.00 HMD

Lg 58822 16.57 HMD 18.00 WEB

Gag 57820 20.37 WEB 22.03 HMD



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T56.20 1

Lg 58310 0.28 KIZ 1.31 KFD

Gag 56310 1.52 KFD 2.55 KIZ

TGag 47300 4.10 KIZ 4.40 KRM

TLg 47801 6.11 KRM 6.53 HMD

Lg 58820 10.28 HMD 10.44 KIZ

Lg 58312 12.14 KIZ 13.12 KFD

Gag 56312 13.34 KFD 14.51 KIZ

Lzv 77312 15.39 KIZ 16.06 WEB

Dg 54347 22.28 WEB 22.57 KIZ

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T01.5 2

D 962 5.01 KIZ 5.26 WEB

P 4609 9.21 WEB 9.51 KIZ

D 408 12.35 KIZ 13.00 WEB

D 583 14.34 WEB 14.58 KIZ

D 584 17.53 KIZ 18.17 WEB

P 4617 23.05 WEB 23.33 KIZ

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TVT135 1

T 16789 0.07 KIZ 1.09 FDJ

T 16782 2.38 FDJ 3.48 KIZ

T 16783 4.51 KIZ 5.58 FDJ

T 16784 11.49 FDJ 13.18 KIZ

T 16785 15.00 KIZ 16.06 FDJ

T 16786 19.05 FDJ 20.17 KIZ

T 16787 20.50 KIZ 21.56 FDJ

T 16788 22.27 FDJ 23.33 KIZ

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T94.19-21 2/1

N 65765 0.50 KIZ 3.07 FDJ

N 65766 3.47 FDJ 6.24 KIZ

Üg 75717 7.45 KIZ 8.04 POEHG

Üg 75716 8.36 POEHG 8.55 KIZ

N 65767 9.18 KIZ 11.47 FDJ

N 65768 12.35 FDJ 15.36 KIZ

Üg 75867 B 16.36 KIZ 16.54 HMD

Üg 75868 B 17.48 HMD 18.06 KIZ

Lzv 77868 18.22 KIZ 18.50 WEB

P 4617 23.05 WEB 23.33 KIZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 2 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T94.19-21 2/2

N 65861 2.10 KIZ 3.35 KFD

N 65862 4.15 KFD 5.38 KIZ

N 65863 7.58 KIZ 9.43 KFD

N 65864 10.32 KFD 12.10 KIZ

P 4612 13.36 KIZ 14.13 WEB

TDg 45005 16.38 WEB 17.05 KIZ

N 65865 18.34 KIZ 20.21 KFD

N 65866 20.54 KFD 22.28 KIZ

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 2 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV60 1

Üa 77811 7.29 HMD 8.31 HMD

Üa 77813 17.53 HMD 18.47 HMD

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TVT 2.09 1

T 19752 B 5.40 FDJ 6.14 REN

T 19753 B 6.22 REN 6.49 FDJ

T 19754 B 10.55 FDJ 11.18 REN

T 19755 B 11.41 REN 12.08 FDJ

T 19756 B 13.52 FDJ 14.18 REN

T 19757 B 14.28 REN 14.54 FDJ

T 19758 B 17.41 FDJ 18.07 REN

T 19759 B 18.22 REN 18.48 FDJ



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV60 1

Lz 99400 5.59 DST 6.20 VIE

Lz 99401 13.05 VIE 13.26 DST

Lz 99402 17.08 DST 17.29 VIE

Lz 99403 22.36 VIE 22.57 DST

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TV15DR 1

Üa 77820 6.53 KFD 7.01 BLS

Üa 77821 7.32 BLS 7.41 KFD

Üa 77830 8.22 KFD 8.28 PYT

Üa 77831 8.50 PYT 8.57 KFD

Üa 77822 15.59 KFD 16.08 BLS

Üa 77823 16.37 BLS 16.45 KFD

Üa 77832 17.04 KFD 17.11 PYT

Üa 77833 17.35 PYT 17.42 KFD

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TT435.0 1

Mn 71500 0.50 FW 1.30 ROK

Mn 71501 2.26 ROK 4.13 FW

MOs 33500 8.44 FW 9.27 ROK

MOs 33501 10.19 ROK 11.02 FW

MOs 33502 18.45 FW 19.28 ROK

MOs 33503 20.24 ROK 21.11 FW

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TT435.0 2

Os 23300 5.16 ROK 6.00 FW

Os 23301 6.43 FW 7.26 ROK

MOs 33600 11.08 ROK 11.19 ZMW

MOs 33601 13.01 ZMW 13.12 ROK

Os 23302 14.07 ROK 14.50 FW

Os 23303 15.24 FW 16.08 ROK

Os 23500 16.42 ROK 16.53 ZMW

Os 23501 18.25 ZMW 18.36 ROK

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T555.0 1/1

Mn 71000 3.55 MIC 4.49 ROK

Mn 71001 6.22 ROK 7.49 MIC

Pn 53102 15.17 MIC 16.36 ROK

Vn 53502 18.51 ROK 19.55 MIC

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 1 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T555.0 1/2

Pn 53100 5.47 MIC 6.45 ROK

Vn 53500 9.01 ROK 9.58 MIC

Mn 71002 13.41 MIC 14.34 ROK

Mn 71003 15.40 ROK 16.55 MIC

Mn 71004 20.05 MIC 20.48 ROK

Mn 71005 22.22 ROK 23.37 MIC

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 1 Tag 1

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T555.0 2/1

Pn 53100 5.47 MIC 6.45 ROK

Vn 53500 9.01 ROK 9.58 MIC

Mn 71002 13.41 MIC 14.34 ROK

Mn 71003 15.40 ROK 16.55 MIC

Mn 71004 20.05 MIC 20.48 ROK

Mn 71005 22.22 ROK 23.37 MIC

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 2 Tag 2

Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

T555.0 2/2

Mn 71000 3.55 MIC 4.49 ROK

Mn 71001 6.22 ROK 7.49 MIC

Pn 53102 15.17 MIC 16.36 ROK

Vn 53502 18.51 ROK 19.55 MIC

am Sessionende bitte wenden
weiter mit Plan 2 Tag 1



Zug von nach

Baureihe Plan/TagEVU

TT478.1 1

R 1350 10.42 MIC 11.29 ROK

R 1351 12.11 ROK 13.00 MIC

R 1352 16.41 MIC 17.27 ROK

R 1353 18.12 ROK 19.00 MIC


